לא יחתום על התחייבות ייאסר למשך 7 ימים.

ידי על עבורו תכנית שהוכנה פי על בהיקף של 200 שעות (של''צ) הציבור לתועלת שירות לבצע אני מחייב הנאשם
שירות המבחן.

הסברתי לנאשם בלשון פשוטה משמעות השל''צ, הבין והסכים.

עותק החלטה זו יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ה, 16/07/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה